CONSIDERATO che, in data 14.10.2025, è stata inviata all’Operatore Economico Tallilli s.r.l. la 

Trattiva Diretta sul MEPA n.5709299 per l’affidamento della suddetta riparazione; 

VISTA l’offerta dell’Operatore Economico presentata nei termini assegnati e quantificata in € 

3.794,84 (euro tremilasettecentonovantaquattro/84) oltre Iva al 22 % per € 834,86 (euro 

ottocentotrentaquattro/86) per un totale complessivo di € 4.629,70 (euro 

quattromilaseicentoventinove/70); 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 52 co. 1, del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. “nelle procedure di 

affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli 

operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti

[...]

s.m.i , mediante la trattativa diretta MEPA di cui in premessa, del servizio di riparazione n.3 armadi 

compattabili del T.A.R. Sicilia, Sede di Palermo a favore dell’Operatore Economico Tallilli s.r.l. .                                         

(P. IVA C.F. 06387860825), Via Pindemonte n. 5b – 90129 per l’importo di € 3.794,84 (euro 

tremilasettecentonovantaquattro/84) oltre Iva al 22 % per € 834,86 (euro ottocentotrentaquattro/86) 

per un totale complessivo di € 4.629,70 (euro quattromilaseicentoventinove/70);  

2. di acquisire la garanzia definitiva pari ad € 189,74 prima della stipula del contratto;  

3. di dare atto che la complessiva spesa sarà imputata al cap.2287 “Spese per acquisto di 

cancelleria e stampati speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici –